

Kiropraktor Jørgen Aksglæde Rasmussen ApS

Sølystvej 4, 8700 Horsens

CVR-nr. 32 08 81 20

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. april 2020.

Jørgen Aksglæde Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Hovedtal	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kiropraktor Jørgen Aksglæde Rasmussen ApS Sølystvej 4 8700 Horsens
	CVR-nr.: 32 08 81 20 Stiftet: 25. marts 2009 Hjemsted: Horsens Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jørgen Aksglæde Rasmussen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelser	Sydbank Bil Danmark
Associeret virksomhed	Kiropraktisk Klinik/Rygcenter Horsens I/S, Horsens

Hovedtal

	2019 t.kr.	2018 t.kr.	2017 t.kr.	2016 t.kr.	2015 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Resultat af ordinær primær drift	1.263	-1.731	-1.647	-1.647	-1.776
Finansielle poster, netto	1.001	1.169	1.757	1.755	1.832
Årets resultat	1.787	-440	86	84	43
Balance:					
Balancesum	4.214	2.926	3.442	3.442	3.092
Egenkapital	4.138	2.427	2.942	2.942	2.931
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	1	1	1	1	1

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive kiropraktisk virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.486.467 mod -216.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.787.022 mod -440.000 sidste år. Årets resultat er påvirket af salg af andel i interessentskab. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2019 kr.	2018 t.kr.
Bruttofortjeneste	2.486.467	-216
2 Personaleomkostninger	-1.163.736	-1.448
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-59.461	-67
Driftsresultat	1.263.270	-1.731
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	654.996	1.439
Andre finansielle indtægter	350.283	125
Øvrige finansielle omkostninger	-4.333	-395
Resultat før skat	2.264.216	-562
Skat af årets resultat	-477.194	122
Årets resultat	1.787.022	-440
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	75.000	75
Overføres til overført resultat	1.712.022	0
Disponeret fra overført resultat	0	-515
Disponeret i alt	1.787.022	-440

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	247.754	307
Materielle anlægsaktiver i alt	247.754	307
Kapitalandel i associeret virksomhed	0	311
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	311
Anlægsaktiver i alt	247.754	618
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	112
Tilgodehavende selskabsskat	5.742	23
Andre tilgodehavender	16.071	0
Periodeafgrænsningsposter	2.500	0
Tilgodehavender i alt	24.313	135
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.870.838	2.002
Værdipapirer i alt	1.870.838	2.002
Likvide beholdninger	2.070.755	171
Omsætningsaktiver i alt	3.965.906	2.308
Aktiver i alt	4.213.660	2.926

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	3.938.338	2.227
Foreslået udbytte for regnskabsåret	75.000	75
Egenkapital i alt	<u>4.138.338</u>	<u>2.427</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	14.800	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>14.800</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	312
Anden gæld	60.522	187
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	60.522	499
Gældsforpligtelser i alt	<u>60.522</u>	<u>499</u>
Passiver i alt	<u>4.213.660</u>	<u>2.926</u>

- 1 Særlige poster
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Noter

	2019 kr.	2018 t.kr.
1. Særlige poster		
<p>Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.</p> <p>Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af salg af andel i Interessentskab, hvilket afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.</p> <p>Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.</p> <p>Bruttoresultatet er positivt påvirket med avancer ved afståelse af andel i Interessentskab med t.kr. 2.652.</p>		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	703.768	668
Pensioner	451.500	774
Andre omkostninger til social sikring	8.468	6
	<u>1.163.736</u>	<u>1.448</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
<p>Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet sikkerhed i værdipapirdepot samt deponeret konto, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2019 udgør 1.873 t.kr.</p>		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
<p>Der er ingen eventualforpligtelser mv.</p>		
